Приложение N 1 к Административному регламенту
МКУ "Управление торговли, предпринимательства
 и рекламы Администрации г. Махачкалы"
 по исполнению муниципальной услуги
"Выдача свидетельства на право размещения и
 функционирования нестационарного
объекта потребительского
рынка на территории г. Махачкалы"

Начальнику МКУ "Управление торговли, предпринимательства
 и рекламы Администрации г. Махачкалы"
    от _____________________________________
Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель, физическое лицо
    Адрес ______________________________________
  Место проживания или юр. адрес

Заявление

[bookmark: _GoBack]
Прошу Вас выдать свидетельство на право размещения и функционирования нестационарного объекта потребительского рынка по адресу: __________________________________________________________________
через_____________________________________________________________
для реализации ____________________________________________________
Торговый профиль ________________________________________________ Вид сезонного нестационарного объекта (а/машина, павильон, киоск, тонар, холодильник, роль-бар и т.п.)

с "___" ___________ 20___ г. по "___" ____________ 20___ г.

Обязуюсь соблюдать предъявляемые требования и санитарные правила.

"___" __________ 20__ г.         ______________________ подпись